PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 409/2022/SGP - Manaus, 25 de agosto de 2022.

Remove, mediante permuta, as servidoras Thais
  Oliveira Onety e Auriceia Ramos Vilela.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO solicitação conjunta da Excelentíssima Desembargadora do Trabalho
 Joicilene Jeronimo Portela com a Juíza Eulaíde Maria Vilela Lins, Titular da 19ª Vara do Trabalho de

 Manaus, e demais informações constantes do e-Sap DP 10586/2022;

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora THAIS OLIVEIRA ONETY, Técnica Judiciária, Área
   Administrativa, lotada no Gabinete da Desembargadora Joicilene Jeronimo Portela para a 19ª Vara do

Trabalho de Manaus, com efeito a partir de 01 de setembro de 2022;

Art. 2º Remover a servidora AURICEIA RAMOS VILELA, Técnica Judiciária - Área
  Administrativa, lotada na 19ª Vara do Trabalho de Manaus para o Gabinete da Desembargadora do Trabalho

 Joicilene Jeronimo Portela, com efeito a partir de 01 de setembro de 2022;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, observado o marco temporal
dos efeitos relativos aos artigos 1º e 2º.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

3f
a4

ed
fb

-c
59

6-
46

ac
-a

0e
7-

af
d5

b2
64

63
b5